
 
 

 
   BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                             Belsh më:     13  . 03.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik VELLEZERIT FERHATI SHPK me Nipt: L02710204P,me adresë në 

Elbasan Belsh Qender, prane spitalit, me administrator Z.Spartak Ferhati.     

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mall. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -59170-02-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Gazoil për vitin 2023” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. “M-MALAJ OIL” SHPK                                                                                                    L42516201T, 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera   8.000.000(tetë milion) lekë pa tvsh dhe 9.600.000(nëntë milion e gjashtëqind mijë) lekë me 

tvsh, me norme fitimi 17%.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “VELLEZERIT FERHATI” SHPK                                                                                         L02710204P, 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera   8.000.000(tetë milion) lekë pa tvsh dhe 9.600.000(nëntë milion e gjashtëqind mijë) lekë me 

tvsh, me norme fitimi 11%.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 Ska  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se “Operatori ekonomik VELLEZERIT 

FERHATI  SHPK me Nipt: L02710204P,me adresë në Elbasan Belsh Qender, prane spitalit, me 

administrator  Z.Spartak Ferhati, është paraqitur me ofertë ekonomike 8.000.000(tetë milion) lekë pa 

tvsh dhe 9.600.000(nëntë milion e gjashtëqind mijë) lekë me tvsh, me norme fitimi 11%, dhe/ totali i 

pikëve të marra [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  AK Bashkise Belsh, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [9.600.000(nëntë milion e gjashtëqind mijë) lekë me tvsh, me norme fitimi 11%,)], 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)   


